(11) 940374018 (11) 975895440 (11) 999402684 brunoteixeirabicalho@gmail.com

Bradesco

2575 Corrente 522570

Bruno Teixeira Bicalho 426.113.828-08

BRUNO TEIXEIRA BICALHO

E 450e37t Iveco Eurotech Mp 450-E37 2p _diesel_ Nao Localizado

8ATM2APH01X043244 2000/2001

GSV9593 744191017 R$ 77.879,00

Setenta e sete mil e oitocentos e setenta e nove reais 506013-3

3 EIXO

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

São Bernardo do Campo 28 Setembro 2022

Adesão       

R$ 107.879,00 R$ 799,50 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro completo Não Não

[...]

São Bernardo do Campo 28 Setembro 2022

Checklist         

Bruno Teixeira Bicalho 28/09/2022 1664218010

E 450e37t Iveco Eurotech Mp 450-E37 2p _diesel_ GSV9593

Recibo              

Bruno Teixeira Bicalho 1664218010

426.113.828-08 GSV9593

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

São Bernardo do Campo 28 Setembro 2022

Bruno Teixeira Bicalho
14/12/1995 (11) 940374018

426.113.828-08
brunoteixeirabicalho@gmail.com

GSV9593 744191017 8ATM2APH01X043244 E 450e37t Iveco Eurotech Mp 450-
E37 2p _diesel_